
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

° ^ 0 _ о н ы Ж с а р ы н ^ ө д ө р  Д у г а а р < Ш ^ Улаанбаатар хот

Сонгинохайрхан дүүргийн 259 дүгээр 
цэцэрлэгийн данс бүртгэлд хөрөнгө 

бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
Тэргуүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн 
этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах 
журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус 
үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2020 оны 06 дугаар 
сарын 29-ний өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
11,422,972 /арван нэгэн сая дөрвөн зуун хорин хоёр мянга есөн зуун далан хоёр/ 
төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг 
Сонгинохайрхан дүүргийн 259 дүгээр цэцэрлэг /Ц.Батцэцэг/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Сонгинохайрхан дүүргийн 259 дүгээр цэцэрлэг /Ц.Батцэцэг/-т үүрэг 
болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга /Д.Төмөрбаатар/-т 
даалгасугай.

11503000ПЯ?1



Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд буртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны 66. дугаар сарын -ны

өдрийн^^^дугаар тушаалын хавсралт

Байгууллагын нэр:Сонгинохайрхан дүүргийн 259 дугээр цэцэрлэг

{о х <0

Ча
на

р 
ба

йд
ал оох

Бүртгэх үнэ /төгрөгөөр/ Хөрөнгө оруулалт

Д/д Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт
с; °  го X ц го
X 00
3<

X
*
о
X

2оX
оо
I-

нэг бүрийн 
үнэ

нийт дүн Нэр Эх үүсвэр

1 Тоос сорогч СА1_АТЕС 400\А/ 2020 ш дунд 1 150,000 150,000

2 Тоос сорогч Н1АТАСН1 1200\Л/ 2020 ш дунд 1 200,000 200,000

3 Тоос сорогч Н1АТАСН1 1200\Л/ 2020 ш дунд 1 100,000 100,000
Эцэг эх Хандив

4 Усны аппарат НҮ11ЫОА 120\л/.Р134а 2020 ш сайн 1 150,000 150,000

5 Усны аппарат Н Ү Ш Э А 120\л/.Р134а 2020 ш сайн 1 140,000 140,000

6 Усны аппарат Н Ү Ш Ө А 120\л/.Р134а 2020 ш сайн 1 170,000 170,000

Тоног төхөөрөмжийн дүн 910,000

1 Хавтасны тавиур дисби 1.10*1.20 2020 ш сайн 1 100,000 100,000

2 Хавтасны тавиур дисби 1.10*1.50 2020 ш сайн 1 120,000 120,000

3 Хос буйдан Модон
хулдаасан
бүрээстэй

2020 ш сайн 4 250,000 1,000,000

4 Номын тавиур пивор 1.20*1.0 2020 ш сайн 1 110,000 110,000 Эцэг эх Хандив



5 Хивс 4.*5 Эрдэнэт 2020 ш сайн 1 1,535,992 1,535,992
6 Хивс Турк 11.3*4 2020 м сайн 11.3 110,000 1,243,000
7 Хивс Эрдэнэт 2.5*3.5 2020 ш сайн 2 1,080,000 2,160,000
8 Хивс Эрдэнэт 2 .5*36 2020 ш сайн 2 1,199,990 2,399,980
9 Хивс Турк 12.8*4 2020 м сайн 12.8 130,000 1,664,000
10 Шүүгээ дисби 1.60*1.40 2020 ш сайн 1 180,000 180,000

Тавилга эд хогшилын дүн 10,512,972.00
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 11,422,972.00


